УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

fP 'tfbf

г. Липецк

О внесении изменений в приказ
управления образования и науки
Липецкой области от 09.08.2023 г. №1176
«О проведении социально
психологического тестирования
обучающихся в общеобразовательных,
профессиональных образовательных
организациях и образовательных
организациях высшего образования,
расположенных на территории Липецкой
области в 2023/2024 учебном году»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 29.08.2023г. № 07-4803 «О направлении информации по СПТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Приложения 5 и 6 приказа №1176 от 09.08.2023 г. изложить в

следующей редакции:

«Приложение 5 к приказу
управления образования и науки
Липецкой области от
09.08.2023г. № 1176

Для общеобразовательных организаций

Акт
передачи результатов социально-психологического тестирования

обучающихся
за 2023/2024 учебный год

1. Наименование образовательной организации (по Уставу):

2. Адрес образовательной организации

3. Контактное лицо по организации социально-психологического тестирования,
телефон контактного лица

4. Информация о результатах социально-психологического тестирования:
4.1. Сроки проведения социально-психологического тестирования:_______________

4.2. Общее число обучающихся в образовательной организации:
всего

4.3. Общее число обучающихся (достигших возраста 13 лет, начиная с 7
класса обучения), подлежащих социально-психологическому тестированию:
_________чел.,

из них:
7 класс -______________ чел.
8 класс -______________ чел.
9 класс -______________ чел.
10 класс -______________ чел.
11 класс -______________ чел.

4.4. Общее число обучающихся, которые прошли тестирование:
________чел.,

из них:
7 класс -______________ чел.
8 класс -______________ чел.
9 класс -______________ чел.
10 класс -______________ чел.
11 класс -______________ чел.

4.5. Общее число обучающихся, которые не прошли тестирование: _____
чел.,

из них:
7 класс -______________ чел.
8 класс -______________ чел.
9 класс -______________ чел.
10 класс -______________ чел.
11 класс -______________ чел.

в том числе по причине:
- официального отказа___________ чел.,
из них:
7 класс -______________ чел.
8 класс -______________ чел.
9 класс -______________ чел.
10 класс -______________ чел.
11 класс -______________ чел.

- болезни____________ чел.,
из них:
7 класс - чел.

8 класс -______________чел.
9 класс -______________чел.
10 класс -______________ чел.
11 класс -______________ чел.

- другие причины__________ чел.,
из них:
7 класс -_______________чел.
8 класс -_______________чел.
9 класс -_______________чел.
10 класс -______________ чел.

11 класс -______________ чел.

4.6. Численность участников тестирования с высокой вероятностью проявлений
рискового поведения___________чел.,_________%
из них:

7 класс -_______________чел.
8 класс -_______________чел.
9 класс -_______________чел.
10 класс -______________чел.
11 класс -______________чел.

4.7. Численность участников тестирования с высочайшей вероятностью проявлений
рискового поведения (группа риска)__________ чел._____ %.
из них:

7 класс -_______________чел.
8 класс -_______________чел.
9 класс -_______________чел.
10 класс -______________чел.
11 класс -______________чел.

Руководитель образовательной организации______________________ I (ФИО)

«____»______________________ 20__г.

МП

Приложение 6 к приказу
управления образования и науки
Липецкой области от
09.08.2023г. № 1176

Для профессиональных образовательных организаций

Акт
передачи результатов социально-психологического тестирования

обучающихся за 2023/2024 учебный год

1. Наименование образовательной организации (по Уставу):

2. Адрес образовательной организации

3. Контактное лицо по организации социально-психологического тестирования,
телефон контактного лица

4. Информация о результатах социально-психологического тестирования:
4.1. Сроки проведения социально-психологического тестирования:_______________

4.2. Общее число обучающихся в образовательной организации:
всего

4.3. Общее число обучающихся (достигших возраста 13 лет, начиная с 7
класса обучения), подлежащих социально-психологическому тестированию:
________ чел.,

из них:
1 курс -_______________чел.
2 курс -_______________чел.
3 курс -_______________чел.
4 курс -_______________чел.

4.4. Общее число обучающихся, которые прошли тестирование:

1 курс ■
2 курс•
3 курс•
4 курс•

чел.
чел.
чел.
чел.

4.5. Общее число обучающихся, которые не прошли тестирование: ______
чел.,

из них:
1 курс -_______________чел.
2 курс -_______________чел.
3 курс -_______________чел.
4 курс -_______________чел.

в том числе по причине:
- официального отказа___________ чел.,
из них:
1 курс -_______________чел.
2 курс -_______________чел.
3 курс -_______________чел.
4 курс -_______________чел.

- болезни_____________чел.,
из них:
1 курс -_______________чел.
2 курс -_______________чел.
3 курс -_______________чел.
4 курс -_______________чел.

- другие причины_________чел.,
из них:
1 курс -______________ чел.
2 курс -______________ чел.
3 курс -______________ чел.
4 курс -______________ чел.

4.6. Численность участников тестирования с высокой вероятностью проявлений
рискового поведения___________чел.,_________ %
из них:

1 курс -______________ чел.
2 курс -______________ чел.
3 курс -______________ чел.
4 курс -______________ чел.

4.7. Численность участников тестирования с высочайшей вероятностью проявлений
рискового поведения (группа риска)___________чел._____ %.
из них:

1 курс -______________ чел.
2 курс -______________ чел.
3 курс -______________ чел.
4 курс -______________ чел.

Руководитель образовательной организации______________________ I (ФИО)

« »______________________ 20__г.»

МП

Первый заместитель начальника управления С.Н. Кирина